Info VčBTM č.2 
2020-2021


Termínová listina
Je sestavena termínová listina i pro jarní část sezóny.
Prozatím nebyly stanoveny termíny MČR jednotlivců pro rok 2021, a z vyjádření KM ČAST zatím není vůbec jasný ani přibližný termín.
Protože nechci opakovat situaci z loňského roku, kdy vyšla jarní část až v září. Vznikly problémy najít pořadatele, jelikož už bylo vše zabráno. Proto jsou termíny určeny již nyní. V případě nějakých změn se bude vše řešit operativně.

Jsou určeny i rezervní termíny bez určení kategorie. Pokud můžete uspořádat turnaj i v rezervním termínu, přihlaste se také a napište, jaké kategorie by přicházely vhod.




Uzávěrka přihlášek: 	do 31. srpna 2020 (podzim)
				do 14. září 2020 (jaro)



[bookmark: _GoBack]
Vyhrazuje se právo:
· určit některé pořadatele již před termínem uzávěrky (většinou problém rezervace ve velkých halách).
· změnit kategorie v daných termínech
Po termínu uzávěrky budou zveřejněni všichni pořadatelé (i uchazeči)
Prosím všechny potencionální zájemce, aby nahlásili více termínů, případně nějaké speciální požadavky (pokusíme se vyhovět, ale ne vždy bude žádost akceptována). 
Opětovně se může stát, že dojde ke sloučení dvou kategorií (nejml. + st. žactvo; ml. žactvo + dorost) – zachovává se možnost startu v obou kategoriích (startovné pro každou kategorii zvlášť. Tento rozšířený turnaj bude však pouze jeden za víkend.

Přílohy
· 

Kontaktní údaje na ředitele VčBTM 732 126 893, michal_foltyn@seznam.cz. 

Chrudim 12.8.2020					Michal Foltýn, ředitel VčBTM
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Termín Den Kategorie

26. září 2020 sobota 1. BT mladší žactvo

27. září 2020 neděle 1. BT dorost

3. říjen 2020 sobota 1. BT nejmladší žactvo

4. říjen 2020 neděle 1. BT starší žactvo

17. říjen 2020 sobota 2. BT mladší žactvo

18. říjen 2020 neděle 2. BT dorost

7. listopad 2020 sobota 2. BT nejmladší žactvo

8. listopad 2020 neděle 2. BT starší žactvo

28. listopad 2020 sobota 3. BT mladší žactvo

29. listopad 2020 neděle 3. BT dorost

12. prosinec 2020 sobota 3. BT nejmladší žactvo

13. prosinec 2020 neděle 3. BT starší žactvo

23. leden 2021 sobota 4. BT mladší žactvo

24. leden 2021 neděle 4. BT dorost

30. leden 2021 sobota 4. BT nejmladší žactvo

31. leden 2021 neděle 4. BT starší žactvo

13. únor 2021 sobota rezerva

14. únor 2021 neděle rezerva

27. únor 2021 sobota 5. BT mladší žactvo

28. únor 2021 neděle 5. BT dorost

6. březen 2021 sobota 5. BT nejmladší žactvo

7. březen 2021 neděle 5. BT starší žactvo

13. březen 2021 sobota rezerva

14. březen 2021 neděle rezerva

27. březen 2021 sobota 6. BT mladší žactvo

28. březen 2021 neděle 6. BT dorost

10. duben 2021 sobota 6. BT nejmladší žactvo

11. duben 2021 neděle 6. BT starší žactvo
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List1

		Termínová listina VčBTM 2020/2021



		Termín		Den				Kategorie		Pořadatelé		Uchazeči

		Saturday, September 26, 2020		sobota		1. BT		mladší žactvo		Holice		Holice

		Sunday, September 27, 2020		neděle		1. BT		dorost								Dobré

		Saturday, October 03, 2020		sobota		1. BT		nejmladší žactvo				Holice		Josefov						So HK				Lanškroun

		Sunday, October 04, 2020		neděle		1. BT		starší žactvo						Josefov		Dobré						Jaroměř

		Saturday, October 17, 2020		sobota		2. BT		mladší žactvo

		Sunday, October 18, 2020		neděle		2. BT		dorost		Chrudim						Dobré		Chrudim				Jaroměř

		Saturday, November 07, 2020		sobota		2. BT		nejmladší žactvo		Dobré						Dobré

		Sunday, November 08, 2020		neděle		2. BT		starší žactvo		Dobré						Dobré						Jaroměř

		Saturday, November 28, 2020		sobota		3. BT		mladší žactvo								Dobré

		Sunday, November 29, 2020		neděle		3. BT		dorost								Dobré						Jaroměř

		Saturday, December 12, 2020		sobota		3. BT		nejmladší žactvo								Dobré								Lanškroun

		Sunday, December 13, 2020		neděle		3. BT		starší žactvo		Chrudim						Dobré		Chrudim				Jaroměř

		Saturday, January 23, 2021		sobota		4. BT		mladší žactvo

		Sunday, January 24, 2021		neděle		4. BT		dorost

		Saturday, January 30, 2021		sobota		4. BT		nejmladší žactvo										Chrudim

		Sunday, January 31, 2021		neděle		4. BT		starší žactvo

		Saturday, February 13, 2021		sobota				rezerva

		Sunday, February 14, 2021		neděle				rezerva

		Saturday, February 27, 2021		sobota		5. BT		mladší žactvo

		Sunday, February 28, 2021		neděle		5. BT		dorost

		Saturday, March 06, 2021		sobota		5. BT		nejmladší žactvo

		Sunday, March 07, 2021		neděle		5. BT		starší žactvo										Chrudim

		Saturday, March 13, 2021		sobota				rezerva

		Sunday, March 14, 2021		neděle				rezerva										Chrudim

		Saturday, March 27, 2021		sobota		6. BT		mladší žactvo

		Sunday, March 28, 2021		neděle		6. BT		dorost

		Saturday, April 10, 2021		sobota		6. BT		nejmladší žactvo

		Sunday, April 11, 2021		neděle		6. BT		starší žactvo









																						pouze jeden den

																						v nouzi dva a sobota

























































List2

		Termín		Den				Kategorie		Pořadatelé

		Saturday, September 15, 2018		sobota		1. BT		mladší žactvo		Holice

		Sunday, September 16, 2018		neděle		1. BT		dorost		Holice

		Saturday, September 22, 2018		sobota		1. BT		nejmladší žactvo		Hostinné

		Sunday, September 23, 2018		neděle		1. BT		starší žactvo		Hostinné

		Saturday, October 13, 2018		sobota		2. BT		nejmladší žactvo		Josefov

		Sunday, October 14, 2018		neděle		2. BT		starší žactvo		Josefov

		Saturday, November 10, 2018		sobota		2. BT		mladší žactvo		Dobré

		Sunday, November 11, 2018		neděle		2. BT		dorost		Chrudim

		Saturday, November 24, 2018		sobota		3. BT		nejmladší žactvo		Lanškroun

		Sunday, November 25, 2018		neděle		3. BT		starší žactvo		Jaroměř

		Saturday, December 08, 2018		sobota		3. BT		mladší žactvo		Voděrady

		Sunday, December 09, 2018		neděle		3. BT		dorost		Voděrady
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